
登りの部　男子総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 ゴールタイム

1 11 乾　碩 埼玉県 戸田市 00:57'02"

2 12 風間　健範 東京都 多摩市 笛吹市陸協 01:01'39"

3 10 Le Bras Erwan神奈川県 川崎市 ＳＣ丹沢秦野 01:04'51"

4 8 海保　洋平 千葉県 横芝光町 ＡＱＵＬＳ 01:05'33"

5 15 中村　卓也 神奈川県 厚木市 愛甲ＲＣ 01:05'36"

6 6 若菜　弘幸 山梨県 都留市 富士吉田市立病院 01:06'25"

7 13 田畑　憲悟 山梨県 北杜市 ステンドグラスでん 01:08'27"

8 4004 紺野　俊介 神奈川県 川崎市 横浜ＯＬＣ 01:09'31"

9 14 志賀　知樹 神奈川県 小田原市 金山家 01:10'00"

10 4008 別府　総平 長野県 安曇野市 HDS走RUN会 01:10'03"

11 7 泉地　平良 静岡県 掛川市 01:10'10"

12 4030 野本　柾基 静岡県 御殿場市 01:10'46"

13 3 佐野　繁 神奈川県 平塚市 01:13'05"

14 4028 石川　大揮 埼玉県 さいたま市 01:13'41"

15 4034 西垣　孝人 愛知県 岡崎市 01:14'36"

16 5 垣内　俊哉 静岡県 富士宮市 ＳＭＡＳＨ 01:15'29"

17 3072 池谷　拓馬 山梨県 富士吉田市 01:16'01"

18 4043 中野　照太 静岡県 小山町 01:16'25"

19 4027 岡田　康弘 愛知県 名古屋市 岩塚ランナーズ 01:16'53"

20 4039 佐野　文寛 山梨県 身延町 身延中学校 01:16'56"

21 16 近藤　勇 愛知県 幸田町 ひろジョグ 01:17'07"

22 9 杉山　幸基 静岡県 静岡市 スマイリー 01:18'55"

23 4007 三井　正勝 東京都 小金井市 小金井公園走友会 01:19'38"

24 3070 山本　誠一 東京都 葛飾区 01:20'11"

25 4033 稲冨　一輝 埼玉県 川口市 01:21'15"

26 4037 保坂　仁 神奈川県 横浜市 １００ｍｉｌｅｓ 01:21'46"

27 3030 杉崎　友亮 千葉県 千葉市 01:21'52"

28 4031 三枝　秀徳 東京都 三鷹市 ＴＧＴ 01:21'53"

29 4036 森井　保次 千葉県 船橋市 ＳＷＡＣ 01:23'08"

30 4003 早河　輝幸 東京都 江戸川区 01:23'32"

31 4016 岩村　鉄郎 神奈川県 横浜市 ＡＳＲＣ 01:23'40"

32 4045 逢野　殖章 三重県 紀宝町 01:24'35"

33 4020 千田　道人 埼玉県 さいたま市 01:25'04"

34 4018 諸橋　忠 東京都 多摩市 ＮＲ多摩 01:25'09"

35 4011 綿貫　初 静岡県 静岡市 草薙激走会 01:25'39"

36 3006 三輪　哲也 愛知県 稲沢市 01:25'49"

37 4015 井戸根　裕之 東京都 葛飾区 01:26'00"

38 4005 淺野　寿利 静岡県 静岡市 草薙激走会 01:26'08"

39 4012 阿部　章 東京都 世田谷区 01:26'49"

40 3037 山口　勝 静岡県 小山町 01:26'57"

41 4024 永島　健治 神奈川県 横浜市 01:26'58"

42 4013 渡辺　寿郎 東京都 国分寺市 多摩川サブスリー会 01:27'33"

43 4047 木下　健太郎 神奈川県 平塚市 ヤマト運輸 01:27'38"

44 4046 生形　憲市郎 千葉県 柏市 テクニカルーU 01:28'41"

45 4023 山辺　一郎 神奈川県 川崎市 01:28'48"

46 4021 照井　哲哉 東京都 足立区 カナガワＲＣ 01:29'22"

47 3001 竹内　仁 東京都 稲城市 若葉台体育振興会 01:29'43"

48 4025 小峰　彰拓 埼玉県 川口市 01:30'20"

49 3025 池本　克規 静岡県 菊川市 01:30'41"

50 4038 廣瀬　正樹 静岡県 掛川市 01:30'43"



登りの部　男子総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 ゴールタイム

51 3009 牧原　崇憲 愛知県 蒲郡市 ひろＪｏｇ 01:31'06"

52 3005 堀　充孝 埼玉県 所沢市 01:31'07"

53 3038 布施　洋 新潟県 上越市 01:31'39"

54 3028 塚本　孝夫 東京都 板橋区 01:32'14"

55 3069 大河原　丞 神奈川県 横浜市 01:32'30"

56 4006 近藤　貴宏 東京都 日野市 チームグリーントラック01:32'47"

57 3074 佐藤　伸吾 静岡県 袋井市 01:32'57"

58 3027 辻　貞次 東京都 江戸川区 01:33'47"

59 3039 武藤　康彦 岐阜県 多治見市 01:34'12"

60 3031 菊地　幸司 茨城県 つくば市 01:35'21"

61 3008 西村　厚 岐阜県 飛騨市 01:35'52"

62 4026 佐藤　信哉 東京都 中野区 01:36'05"

63 3029 千田　康之 東京都 葛飾区 01:36'51"

64 3019 福島　薫 埼玉県 飯能市 01:36'58"

65 4040 宮地　哲生 東京都 中野区 01:37'27"

66 3026 澄川　伸一 東京都 小金井市 スミデザイン 01:37'49"

67 4022 大鳥井　浩一 埼玉県 八潮市 松山東８８ 01:38'02"

68 3035 目黒　透修 埼玉県 富士見市 01:38'05"

69 3007 谷口　栄志 三重県 紀宝町 01:38'35"

70 3073 佐々木　浩 静岡県 伊東市 01:38'36"

71 3040 池田　泰久 神奈川県 横浜市 01:40'01"

72 3043 須長　洋平 埼玉県 鶴ヶ島市 01:40'16"

73 4009 白石　敏雄 東京都 板橋区 ぽポポロＡＣ 01:41'17"

74 3010 藤原　毅 埼玉県 入間市 千代田走友会 01:41'17"

75 3033 五島　一浩 広島県 庄原市 01:41'38"

76 3021 藤田　達也 東京都 目黒区 01:41'56"

77 3078 堀江　英範 東京都 江戸川区 01:42'12"

78 3046 樹下　稔 東京都 調布市 01:42'24"

79 3032 平田　雅都 愛知県 豊橋市 01:42'36"

80 3018 川崎　圭祐 静岡県 三島市 01:44'49"

81 3034 原島　毅 東京都 府中市 ＮＲ多摩 01:45'11"

82 3013 櫃間　洋一 東京都 品川区 01:45'36"

83 3050 後藤　裕朗 愛知県 津島市 01:46'10"

84 4035 指山　浩志 千葉県 柏市 01:46'25"

85 3045 戸塚　保行 静岡県 袋井市 オールドボーイ 01:46'33"

86 3071 川上　雅道 和歌山県 那智勝浦町 01:47'06"

87 3086 海原　睦 千葉県 市原市 01:47'20"

88 3016 青木　敏光 神奈川県 横浜市 01:47'34"

89 3042 大西　一史 東京都 練馬区 01:48'17"

90 3003 西田　洋之 千葉県 千葉市 01:48'25"

91 3012 粟野　一樹 神奈川県 横浜市 01:48'39"

92 4044 青木　幸太郎 群馬県 太田市 群馬県立太田工業高校 01:48'50"

93 3049 松村　昌治 東京都 府中市 01:49'15"

94 3080 矢野　修司 三重県 桑名市 01:52'01"

95 3085 千手　陸 神奈川県 大和市 01:53'33"

96 3079 四條　豊 東京都 町田市 MT-09 01:55'39"

97 3044 加藤　慎一 愛知県 名古屋市 01:55'52"

98 3048 杉原　徳彦 静岡県 浜松市 01:57'41"

99 3062 米山　航 兵庫県 三田市 01:58'44"

100 3056 橋口　仁 埼玉県 さいたま市 02:00'46"



登りの部　男子総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 ゴールタイム

101 3041 田尻　直 神奈川県 横浜市 02:01'52"

102 3076 宮﨑　亮 静岡県 菊川市 2044 02:02'24"

103 3017 神戸　亘 神奈川県 茅ヶ崎市 02:03'31"

104 3077 竹田　和広 東京都 立川市 02:03'39"

105 3057 大石　好秀 静岡県 磐田市 よっぴ会 02:04'43"

106 3036 森田　英司 東京都 中野区 リスタート 02:05'37"

107 3059 窪田　泰浩 愛知県 名古屋市 東陸会 02:08'45"

108 3020 星合　直樹 千葉県 柏市 02:10'33"

109 3023 竹内　孝夫 東京都 八王子市 02:11'11"

110 3054 小林　次郎 千葉県 千葉市 FOR 02:12'36"

111 3051 林　高弘 愛知県 津島市 02:17'51"

112 3084 飯田　貴紀 神奈川県 海老名市 02:19'52"

113 3088 鈴木　勝統 静岡県 長泉町 02:21'54"

114 3087 明石　遼介 東京都 文京区 02:22'34"

115 3024 小川　恭弘 神奈川県 横浜市 02:23'29"

116 3063 高野　進 東京都 調布市 02:28'42"

117 3055 田中　浩彦 愛知県 豊田市 ものサポ 02:29'02"

招待選手・ゲストランナー

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 所属 ゴールタイム

1 17 後藤 天馬 国士舘大学 00:54'01"

2 19 凪 恒之介 国士舘大学 00:55'29"

3 22 神谷 青輝 順天堂大学 00:55'54"

4 18 佐藤 佑紀 国士舘大学 00:56'59"

5 20 中村 貫太 国士舘大学 00:59'02"

6 23 浦野 恭成 順天堂大学 00:59'12"

7 24 須田 光星 順天堂大学 01:00'31"

8 21 大森 由翔 国士舘大学 01:04'37"

9 4001 M　高史 01:07'29"



登りの部　男子40歳代

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 ゴールタイム

1 8 海保　洋平 千葉県 横芝光町 ＡＱＵＬＳ 01:05'33"

2 4004 紺野　俊介 神奈川県 川崎市 横浜ＯＬＣ 01:09'31"

3 14 志賀　知樹 神奈川県 小田原市 金山家 01:10'00"

4 4008 別府　総平 長野県 安曇野市 HDS走RUN会 01:10'03"

5 3 佐野　繁 神奈川県 平塚市 01:13'05"

6 4034 西垣　孝人 愛知県 岡崎市 01:14'36"

7 4027 岡田　康弘 愛知県 名古屋市 岩塚ランナーズ 01:16'53"

8 4039 佐野　文寛 山梨県 身延町 身延中学校 01:16'56"

9 3030 杉崎　友亮 千葉県 千葉市 01:21'52"

10 4003 早河　輝幸 東京都 江戸川区 01:23'32"

11 4016 岩村　鉄郎 神奈川県 横浜市 ＡＳＲＣ 01:23'40"

12 4011 綿貫　初 静岡県 静岡市 草薙激走会 01:25'39"

13 4024 永島　健治 神奈川県 横浜市 01:26'58"

14 3025 池本　克規 静岡県 菊川市 01:30'41"

15 3009 牧原　崇憲 愛知県 蒲郡市 ひろＪｏｇ 01:31'06"

16 3028 塚本　孝夫 東京都 板橋区 01:32'14"

17 3074 佐藤　伸吾 静岡県 袋井市 01:32'57"

18 3008 西村　厚 岐阜県 飛騨市 01:35'52"

19 3029 千田　康之 東京都 葛飾区 01:36'51"

20 3007 谷口　栄志 三重県 紀宝町 01:38'35"

21 3043 須長　洋平 埼玉県 鶴ヶ島市 01:40'16"

22 3032 平田　雅都 愛知県 豊橋市 01:42'36"

23 3003 西田　洋之 千葉県 千葉市 01:48'25"

24 3080 矢野　修司 三重県 桑名市 01:52'01"

25 3057 大石　好秀 静岡県 磐田市 よっぴ会 02:04'43"

26 3020 星合　直樹 千葉県 柏市 02:10'33"

27 3084 飯田　貴紀 神奈川県 海老名市 02:19'52"

28 3088 鈴木　勝統 静岡県 長泉町 02:21'54"



登りの部　男子50歳代

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 ゴールタイム

1 10 LeBrasErwan 神奈川県 川崎市 ＳＣ丹沢秦野 01:04'51"

2 9 杉山　幸基 静岡県 静岡市 スマイリー 01:18'55"

3 4007 三井　正勝 東京都 小金井市 小金井公園走友会 01:19'38"

4 3070 山本　誠一 東京都 葛飾区 01:20'11"

5 4037 保坂　仁 神奈川県 横浜市 １００ｍｉｌｅｓ 01:21'46"

6 4031 三枝　秀徳 東京都 三鷹市 ＴＧＴ 01:21'53"

7 4045 逢野　殖章 三重県 紀宝町 01:24'35"

8 4020 千田　道人 埼玉県 さいたま市 01:25'04"

9 4018 諸橋　忠 東京都 多摩市 ＮＲ多摩 01:25'09"

10 3006 三輪　哲也 愛知県 稲沢市 01:25'49"

11 4015 井戸根　裕之 東京都 葛飾区 01:26'00"

12 4005 淺野　寿利 静岡県 静岡市 草薙激走会 01:26'08"

13 4012 阿部　章 東京都 世田谷区 01:26'49"

14 3037 山口　勝 静岡県 小山町 01:26'57"

15 4013 渡辺　寿郎 東京都 国分寺市 多摩川サブスリー会 01:27'33"

16 4046 生形　憲市郎 千葉県 柏市 テクニカルーU 01:28'41"

17 3001 竹内　仁 東京都 稲城市 若葉台体育振興会 01:29'43"

18 4025 小峰　彰拓 埼玉県 川口市 01:30'20"

19 3069 大河原　丞 神奈川県 横浜市 01:32'30"

20 4006 近藤　貴宏 東京都 日野市 チームグリーントラック01:32'47"

21 3027 辻　貞次 東京都 江戸川区 01:33'47"

22 3031 菊地　幸司 茨城県 つくば市 01:35'21"

23 4026 佐藤　信哉 東京都 中野区 01:36'05"

24 3019 福島　薫 埼玉県 飯能市 01:36'58"

25 4022 大鳥井　浩一 埼玉県 八潮市 松山東８８ 01:38'02"

26 3035 目黒　透修 埼玉県 富士見市 01:38'05"

27 4009 白石　敏雄 東京都 板橋区 ぽポポロＡＣ 01:41'17"

28 3021 藤田　達也 東京都 目黒区 01:41'56"

29 3078 堀江　英範 東京都 江戸川区 01:42'12"

30 3034 原島　毅 東京都 府中市 ＮＲ多摩 01:45'11"

31 3013 櫃間　洋一 東京都 品川区 01:45'36"

32 3071 川上　雅道 和歌山県 那智勝浦町 01:47'06"

33 3016 青木　敏光 神奈川県 横浜市 01:47'34"

34 3042 大西　一史 東京都 練馬区 01:48'17"

35 3012 粟野　一樹 神奈川県 横浜市 01:48'39"

36 3049 松村　昌治 東京都 府中市 01:49'15"

37 3079 四條　豊 東京都 町田市 MT-09 01:55'39"

38 3044 加藤　慎一 愛知県 名古屋市 01:55'52"

39 3048 杉原　徳彦 静岡県 浜松市 01:57'41"

40 3062 米山　航 兵庫県 三田市 01:58'44"

41 3056 橋口　仁 埼玉県 さいたま市 02:00'46"

42 3041 田尻　直 神奈川県 横浜市 02:01'52"

43 3077 竹田　和広 東京都 立川市 02:03'39"

44 3059 窪田　泰浩 愛知県 名古屋市 東陸会 02:08'45"

45 3024 小川　恭弘 神奈川県 横浜市 02:23'29"



登りの部 男子60歳以上

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 ゴールタイム

1 4036 森井　保次 千葉県 船橋市 ＳＷＡＣ 01:23'08"

2 4023 山辺　一郎 神奈川県 川崎市 01:28'48"

3 4021 照井　哲哉 東京都 足立区 カナガワＲＣ 01:29'22"

4 3005 堀　充孝 埼玉県 所沢市 01:31'07"

5 3038 布施　洋 新潟県 上越市 01:31'39"

6 3039 武藤　康彦 岐阜県 多治見市 01:34'12"

7 4040 宮地　哲生 東京都 中野区 01:37'27"

8 3026 澄川　伸一 東京都 小金井市 スミデザイン 01:37'49"

9 3073 佐々木　浩 静岡県 伊東市 01:38'36"

10 3040 池田　泰久 神奈川県 横浜市 01:40'01"

11 3010 藤原　毅 埼玉県 入間市 千代田走友会 01:41'17"

12 3033 五島　一浩 広島県 庄原市 01:41'38"

13 3050 後藤　裕朗 愛知県 津島市 01:46'10"

14 4035 指山　浩志 千葉県 柏市 01:46'25"

15 3045 戸塚　保行 静岡県 袋井市 オールドボーイ 01:46'33"

16 3086 海原　睦 千葉県 市原市 01:47'20"

17 3017 神戸　亘 神奈川県 茅ヶ崎市 02:03'31"

18 3036 森田　英司 東京都 中野区 リスタート 02:05'37"

19 3023 竹内　孝夫 東京都 八王子市 02:11'11"

20 3054 小林　次郎 千葉県 千葉市 FOR 02:12'36"

21 3051 林　高弘 愛知県 津島市 02:17'51"

22 3063 高野　進 東京都 調布市 02:28'42"

23 3055 田中　浩彦 愛知県 豊田市 ものサポ 02:29'02"



登りの部　女子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 ゴールタイム

1 4 好士　理恵子 東京都 杉並区 えもと塾 01:05'54"

2 1 小川　ミーナ 東京都 千代田区 ASRC 01:09'37"

3 2 田中　礼美 神奈川県 平塚市 01:12'44"

4 3002 中村　由佳 神奈川県 茅ヶ崎市 01:21'02"

5 4019 小林　瑠里子 静岡県 富士宮市 ＳＭＡＳＨ 01:29'17"

6 3058 山口　みゆき 静岡県 小山町 01:33'18"

7 3004 大西　なおみ 東京都 稲城市 ＮＲ多摩 01:35'22"

8 3060 米山　裕美 兵庫県 三田市 01:39'30"

9 3011 藤田　千穂 東京都 目黒区 01:41'03"

10 4014 片瀬　昌子 東京都 新宿区 Ｈａｒｒｉｅｒｓ 01:43'27"

11 4002 平賀　祥子 千葉県 市川市 明治屋 01:48'04"

12 3081 高橋　明子 静岡県 御殿場市 01:48'16"

13 3053 菊池　真菜 静岡県 藤枝市 01:50'28"

14 3052 張　佩玲 静岡県 小山町 樂華 01:54'54"

15 3064 飯川　晴子 東京都 練馬区 01:55'08"

16 3066 黒野　葉子 東京都 東村山市 01:56'20"

17 3015 大澤　麻由美 埼玉県 さいたま市 01:57'05"

18 3047 高野　眞佐子 東京都 調布市 01:57'23"

19 3014 嶺山　万紀子 滋賀県 甲賀市 サトウ練習会 01:59'40"

20 3061 山田　素子 静岡県 磐田市 02:10'10"

21 3083 穴田　佐和子 埼玉県 川越市 02:22'02"

22 3089 柴田　明日香 神奈川県 相模原市 02:30'04"



往復の部　男子総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 5合目タイム ゴールタイム

1 2003 武智　俊亮 岡山県 倉敷市 ＣｈａＲｕｎ 01:01'51" 01:39'32"

2 2063 大渕　岳裕 神奈川県 大和市 01:07'06" 01:48'08"

3 2026 吉田　尊暢 埼玉県 行田市 01:08'42" 01:49'13"

4 2064 前田　瑞貴 神奈川県 寒川町 01:11'09" 01:52'33"

5 2014 渡邉　聡一 静岡県 小山町 御殿場市役所 01:13'27" 01:53'41"

6 2005 山口　祐樹 千葉県 佐倉市 Ｊアスリーツ 01:12'51" 01:54'00"

7 2006 宮西　淳 東京都 世田谷区 東京陸協 01:12'30" 01:54'24"

8 2012 天満　優一朗 神奈川県 厚木市 01:17'12" 01:56'05"

9 2008 山本　勝也 静岡県 伊豆の国市 伊豆はしる部 01:16'17" 01:56'07"

10 1020 服部　一希 神奈川県 横浜市 01:12'01" 01:56'13"

11 2009 清水　忠文 長野県 飯山市 秋津ＡＣ 01:17'36" 01:57'11"

12 2011 坪地　宏嘉 東京都 三鷹市 ＴＧＴ 01:17'15" 01:58'25"

13 2010 日原　樹史 富山県 高岡市 ＨＷコンドル 01:14'56" 01:58'34"

14 2013 亀井　遼平 神奈川県 相模原市 01:19'09" 01:59'35"

15 2028 辻　秀司 石川県 白山市 箔一 01:16'29" 02:00'03"

16 2031 太田　祐平 愛知県 蒲郡市 01:17'54" 02:00'53"

17 2038 福永　真也 東京都 東村山市 チームどろんこ 01:18'05" 02:01'04"

18 2069 井上　翔太 神奈川県 秦野市 01:18'56" 02:01'11"

19 2017 髙谷　慎一郎 静岡県 三島市 01:18'06" 02:02'00"

20 2075 乙村　奏 愛知県 名古屋市 走り隊 01:19'57" 02:02'06"

21 2027 地引　潤 東京都 江東区 箱根路これからはスピード01:20'04" 02:02'36"

22 2090 長濱　辰徳 神奈川県 横浜市 01:18'59" 02:03'19"

23 2066 関野　和博 神奈川県 横浜市 ＢＤ 01:19'38" 02:03'55"

24 2045 白枝　石充 東京都 新宿区 01:16'15" 02:05'01"

25 2062 藤田　啓介 静岡県 静岡市 陽運→浅運 01:20'24" 02:05'15"

26 2020 松森　久朋 神奈川県 川崎市 Refinitiv 01:21'22" 02:05'26"

27 2081 青木　孝行 愛知県 豊橋市 01:24'03" 02:05'36"

28 2032 米　俊輔 長野県 松本市 01:22'38" 02:05'48"

29 2052 柴　尚只 東京都 北区 01:23'14" 02:07'03"

30 2015 高橋　賢 神奈川県 相模原市 アトミクラブ 01:22'16" 02:07'10"

31 2022 山下　慎一 東京都 墨田区 01:21'41" 02:08'23"

32 1015 中森　弘之 静岡県 小山町 01:17'12" 02:08'54"

33 2024 小島　望 埼玉県 越谷市 しらこばと陸協 01:19'31" 02:09'08"

34 2023 松本　直久 東京都 足立区 01:27'36" 02:09'48"

35 2079 田上　聡 愛知県 みよし市 ＴＳＲ愛知 01:19'55" 02:10'16"

36 1003 柴田　雅博 東京都 稲城市 01:22'36" 02:10'35"

37 1094 川端　大介 東京都 江戸川区 01:23'03" 02:11'26"

38 2094 蒲嶋　倫明 東京都 大田区 01:23'30" 02:11'26"

39 2060 八鍬　耕 埼玉県 さいたま市 01:23'54" 02:11'27"

40 2071 小川　和雄 愛知県 豊田市 足助人 01:24'26" 02:11'29"

41 2067 山本　孝範 埼玉県 越谷市 01:23'25" 02:11'34"

42 2082 高木　成郎 愛知県 西尾市 01:15'55" 02:11'46"

43 2040 荻原　栄治 山梨県 甲州市 01:28'15" 02:11'48"

44 2068 宮尾　裕二 東京都 日野市 01:21'48" 02:11'50"

45 2078 山田　茂樹 静岡県 伊豆の国市 ＨＲＣ 01:23'10" 02:11'51"

46 2039 川本　忠正 神奈川県 横浜市 Ｅｃｌａｉｒ 01:24'19" 02:11'53"

47 2047 村上　拓史 長野県 松本市 01:27'30" 02:11'54"

48 2057 山下　拓也 神奈川県 川崎市 01:27'41" 02:12'12"

49 2070 辻　隼人 千葉県 市川市 01:26'51" 02:12'39"

50 2030 伊藤　渉 神奈川県 平塚市 01:26'53" 02:12'55"



往復の部　男子総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 5合目タイム ゴールタイム

51 2074 堀越　奨平 愛知県 春日井市 01:28'56" 02:13'26"

52 1050 寺本　知史 千葉県 我孫子市 01:24'26" 02:13'56"

53 1106 入戸野　護 埼玉県 さいたま市 01:25'19" 02:14'25"

54 2092 川村　善明 静岡県 浜松市 01:26'33" 02:14'27"

55 2084 杉山　豊 神奈川県 藤沢市 ＢＯＵＺ 01:24'06" 02:14'41"

56 2073 山本　敬洋 愛知県 春日井市 01:28'56" 02:15'28"

57 2099 永瀬　大輔 千葉県 松戸市 ブリッジランナーズ 01:32'00" 02:15'45"

58 2087 小西　学 愛知県 名古屋市 名古屋油化DFK 01:27'41" 02:16'17"

59 2048 岡　利治 東京都 世田谷区 01:28'49" 02:16'58"

60 2035 大川　正人 神奈川県 横浜市 01:25'59" 02:17'12"

61 2025 春山　英輝 埼玉県 伊奈町 Ｔｅａｍリスペクト 01:30'06" 02:17'33"

62 2051 荒井　浩二 埼玉県 さいたま市 01:28'38" 02:17'43"

63 2055 菊地　裕太 神奈川県 横浜市 01:25'29" 02:17'49"

64 1092 篠原　泰三 愛知県 豊川市 01:31'41" 02:18'12"

65 2085 玉井　秀樹 長野県 東御市 01:30'34" 02:18'38"

66 1004 金　時哲 東京都 江戸川区 01:28'45" 02:18'57"

67 2044 神　好人 東京都 新宿区 ＯＮＥ　ＴＯＫＹＯ　ＲＣ01:31'31" 02:19'06"

68 1039 松永　重治 愛知県 東浦町 01:28'44" 02:19'29"

69 2077 桑山　陽太郎 神奈川県 川崎市 01:25'53" 02:19'31"

70 1011 大戸　一郎 東京都 杉並区 01:30'17" 02:19'33"

71 2021 丸山　勇 東京都 江戸川区 クラブＲ２東日本 01:25'45" 02:19'38"

72 2049 川上　和男 千葉県 成田市 ＴＥＡＭ　Ｒ×Ｌ＋ 01:31'56" 02:19'47"

73 1013 郡山　亮 神奈川県 大和市 01:28'14" 02:19'48"

74 1152 坂井　良太 静岡県 吉田町 01:28'46" 02:20'22"

75 1123 岡田　宇貴 愛知県 春日井市 01:31'08" 02:20'33"

76 2016 藤岡　英二 三重県 四日市市 ランプロ北九州 01:29'16" 02:20'50"

77 2046 茶谷　和彦 愛知県 名古屋市 愛知陸協 01:31'04" 02:21'33"

78 2080 藤本　英幸 愛知県 豊田市 トヨタスポーツマンクラブ01:24'50" 02:21'55"

79 1109 河西　昭典 静岡県 富士市 01:31'01" 02:22'11"

80 2089 佐野　智 埼玉県 志木市 01:27'57" 02:22'33"

81 1055 橋本　光 東京都 調布市 01:31'17" 02:22'39"

82 1096 小倉　誠治 千葉県 千葉市 古河電工 01:32'09" 02:22'58"

83 2097 高野　晃斗 愛知県 豊川市 01:26'37" 02:23'05"

84 1030 藤巻　博 埼玉県 川口市 01:29'19" 02:23'09"

85 2061 田所　洋貴 茨城県 水戸市 Ｏ２ＴＲＣ 01:32'52" 02:23'55"

86 2054 土肥　貴司 千葉県 船橋市 01:24'23" 02:23'57"

87 1097 柿島　敢 沖縄県 那覇市 01:34'41" 02:24'01"

88 1018 今駒　和哉 静岡県 掛川市 01:29'30" 02:24'38"

89 2059 新島　譲 埼玉県 行田市 01:32'51" 02:24'41"

90 1053 武井　章 神奈川県 山北町 01:34'14" 02:25'05"

91 1010 澤井　創一 東京都 世田谷区 01:33'52" 02:25'11"

92 1022 平野　康洋 愛知県 安城市 エンジン技術部 01:33'18" 02:25'44"

93 1017 石井　邦宙 東京都 八王子市 01:38'34" 02:25'59"

94 1043 松谷　忍 香川県 さぬき市 01:33'38" 02:26'11"

95 2058 橋本　洋右 静岡県 静岡市 01:33'11" 02:26'12"

96 1132 斯波　晃一 神奈川県 川崎市 クロネコ 01:34'54" 02:26'22"

97 1151 増濱　早倉 愛知県 安城市 らーめんらん 01:33'18" 02:26'56"

98 2095 吉井　新 神奈川県 大和市 01:27'25" 02:27'01"

99 1008 大久保　健治 神奈川県 横浜市 01:38'56" 02:27'28"

100 1028 田村　惇 静岡県 袋井市 01:34'23" 02:27'32"



往復の部　男子総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 5合目タイム ゴールタイム

101 1027 武石　毅 千葉県 船橋市 01:38'12" 02:27'59"

102 2091 八倉巻　亨 神奈川県 横須賀市 リスタート 01:38'16" 02:28'30"

103 1099 粕谷　智彦 東京都 葛飾区 01:34'29" 02:28'39"

104 2076 大西　雅樹 静岡県 御殿場市 ＴＳＥ 01:35'46" 02:28'42"

105 1149 南条　泰弘 愛知県 安城市 らーめんらん 01:35'39" 02:30'17"

106 1135 山本　慶紀 静岡県 藤枝市 01:35'38" 02:30'35"

107 1033 田中　和昭 東京都 昭島市 ＰＲＣ 01:37'40" 02:31'25"

108 1157 冨永　幸男 東京都 狛江市 01:33'53" 02:31'30"

109 1154 石原　伸悟 山梨県 甲州市 いしぽっど 01:36'35" 02:31'49"

110 1002 馬場　淳 埼玉県 春日部市 リスタート 01:35'51" 02:32'02"

111 2088 内村　倫康 千葉県 市川市 ＰＥＲＴ 01:38'04" 02:32'11"

112 1054 小野田　和義 静岡県 静岡市 日立ＧＬＳ 01:39'13" 02:32'24"

113 2065 海老原　武 茨城県 取手市 守谷インター 01:29'16" 02:32'33"

114 1046 河村　知彦 静岡県 静岡市 めざせ！剣ヶ峰 01:43'12" 02:32'38"

115 2100 春原　豊 神奈川県 横浜市 01:34'48" 02:33'02"

116 2096 畦田　恒洋 埼玉県 鳩山町 彩たま陸上 01:38'33" 02:33'17"

117 1112 金丸　宏之 福岡県 福岡市 01:41'47" 02:33'31"

118 1026 中川　智幸 神奈川県 茅ヶ崎市 01:37'09" 02:33'35"

119 1007 新藤　義武 東京都 練馬区 済美山朝練軍団 01:40'04" 02:33'52"

120 1024 長田　昌之 神奈川県 相模原市 01:35'15" 02:33'55"

121 1102 松本　光由 東京都 杉並区 01:34'54" 02:34'09"

122 1001 油嶋　和義 福岡県 北九州市 01:41'43" 02:34'42"

123 1042 大越　利夫 愛知県 幸田町 01:39'24" 02:34'50"

124 1108 高嶋　敏勝 埼玉県 さいたま市 浦和駄馬 01:43'38" 02:34'59"

125 2098 石橋　一朗 神奈川県 横浜市 01:35'04" 02:35'08"

126 2086 峯澤　泰季 愛知県 岡崎市 01:39'47" 02:36'11"

127 1051 江川　祐一郎 神奈川県 横浜市 01:39'11" 02:36'30"

128 2043 東城　尚太 東京都 東久留米市 チームどろんこ 01:33'38" 02:36'32"

129 2034 南　常治 神奈川県 川崎市 リスタート 01:43'32" 02:37'04"

130 2042 金　裕 東京都 港区 01:36'00" 02:37'11"

131 1045 林　友宏 東京都 文京区 01:43'57" 02:37'22"

132 1121 池ノ谷　修 神奈川県 横須賀市 01:46'11" 02:37'30"

133 1036 水草　智勝 東京都 東大和市 01:41'59" 02:37'36"

134 1035 堀　邦久 東京都 町田市 01:38'27" 02:37'46"

135 1110 寺門　智 神奈川県 藤沢市 藤沢大船連合 01:44'05" 02:38'03"

136 1113 石塚　孝夫 愛知県 豊田市 01:41'27" 02:38'39"

137 1037 三山　耕路 茨城県 守谷市 01:35'35" 02:39'27"

138 1034 天野　雄一 東京都 江東区 チーム小鉄 01:43'53" 02:39'31"

139 1100 横川　公樹 東京都 練馬区 グラクソスミスクライン01:40'41" 02:40'12"

140 1078 阿部　洋一 千葉県 流山市 01:41'40" 02:40'34"

141 1098 喜井　貴司 茨城県 つくばみらい市ストライズ 01:45'39" 02:41'06"

142 1107 井上　大輔 神奈川県 横浜市 01:43'33" 02:41'44"

143 1038 門間　和音 神奈川県 川崎市 01:46'23" 02:41'48"

144 1061 小池　利幸 長野県 飯田市 01:46'39" 02:41'51"

145 1059 寺田　慎一 神奈川県 川崎市 01:39'43" 02:42'34"

146 1031 木村　浩之 兵庫県 神戸市 株式会社アバント 01:48'35" 02:43'14"

147 1005 松田　正人 千葉県 市原市 01:39'55" 02:43'33"

148 2093 村田　雄希 千葉県 船橋市 01:42'42" 02:43'43"

149 1143 中川　明男 神奈川県 横浜市 積水ハウス 01:42'34" 02:44'40"

150 1117 永田　隆 長野県 下諏訪町 01:44'22" 02:45'17"



往復の部　男子総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 5合目タイム ゴールタイム

151 1064 横山　憲司 愛知県 名古屋市 01:41'46" 02:45'20"

152 1019 中村　竜也 富山県 上市町 ウォー太郎ＳＣ 01:47'32" 02:45'29"

153 1023 斉藤　功 東京都 大田区 チーム倉田 01:47'08" 02:45'40"

154 1068 斉藤　浩 東京都 町田市 01:48'53" 02:45'52"

155 1111 石川　啓一 東京都 小金井市 小金公園走友会 01:50'54" 02:46'32"

156 1040 笠原　秀元 東京都 羽村市 01:45'31" 02:46'35"

157 1058 中川　勝浩 神奈川県 川崎市 01:48'02" 02:47'44"

158 1115 山崎　貴富 静岡県 磐田市 01:47'03" 02:48'24"

159 1025 加藤　政貴 神奈川県 鎌倉市 01:34'47" 02:48'36"

160 1125 日高　貴洋 東京都 調布市 01:50'49" 02:49'02"

161 1085 平岡　邦雄 石川県 内灘町 大判焼あんやと 01:46'13" 02:51'38"

162 1021 藤永　弦 静岡県 静岡市 01:43'56" 02:51'46"

163 1114 田代　治久 静岡県 小山町 ＯＲＣ 01:59'36" 02:51'51"

164 1139 加藤　博通 東京都 練馬区 01:42'48" 02:51'52"

165 1062 安達　友彦 神奈川県 横須賀市 01:50'27" 02:53'02"

166 1119 田中　昌利 静岡県 静岡市 01:40'22" 02:53'53"

167 1047 川島　隆弘 神奈川県 南足柄市 01:39'22" 02:54'00"

168 1127 熊谷　和明 神奈川県 横浜市 01:44'00" 02:54'07"

169 1101 我妻　秀俊 東京都 葛飾区 司法書士ランナーズ 01:42'21" 02:54'15"

170 1128 栗原　慎治 千葉県 船橋市 俣富士陸上部 01:50'16" 02:54'52"

171 1122 山本　恵介 静岡県 磐田市 01:52'29" 02:54'54"

172 1126 黒葛野　進一 愛知県 岡崎市 01:49'51" 02:55'10"

173 2004 打田　海斗 愛知県 名古屋市 01:50'36" 02:56'14"

174 1091 熊井　清晃 栃木県 宇都宮市 01:47'56" 02:56'21"

175 1048 大山　修平 千葉県 市原市 01:54'54" 02:56'31"

176 1090 堀場　琢磨 神奈川県 横浜市 01:38'53" 02:57'06"

177 1136 平本　享寿 神奈川県 愛川町 01:53'23" 02:57'34"

178 1155 永木　伸幸 神奈川県 横須賀市 酔処ランナーズ 01:55'28" 02:58'29"

179 1032 服部　丈男 東京都 練馬区 02:00'44" 02:58'48"

180 1060 森　寿彦 静岡県 静岡市 02:02'01" 02:59'07"

181 1065 内田　晃 静岡県 静岡市 トライＷＩＮＤ 01:51'33" 02:59'07"

182 1153 斎藤　達也 東京都 東村山市 01:56'27" 02:59'44"

183 1069 木村　真二 愛知県 岡崎市 01:52'01" 03:00'42"

184 2050 藤田　洋規 愛知県 名古屋市 ＯＮＥ　ＴＯＫＹＯ　ＲＣ01:42'37" 03:01'35"

185 1044 吉川　寛 東京都 目黒区 01:43'07" 03:02'48"

186 1041 江頭　一夫 滋賀県 草津市 01:54'00" 03:02'58"

187 1159 山下　栄治 静岡県 伊豆市 ピカチュウ 01:57'38" 03:03'52"

188 1029 鈴木　利宏 静岡県 御殿場市 ＲＵＮ＆ＢＥＥＲ 02:01'41" 03:04'35"

189 1079 柴﨑　和男 埼玉県 吉見町 02:03'08" 03:05'13"

190 1105 白鳥　信隆 埼玉県 川口市 02:07'30" 03:08'09"

191 1063 鈴木　雄一郎 静岡県 静岡市 01:50'17" 03:08'10"

192 1141 福井　武宏 東京都 江戸川区 02:11'05" 03:10'52"

193 1144 小夫家　彰造 東京都 足立区 マリンクラブ 02:02'33" 03:11'09"

194 1191 佐藤　貴俊 静岡県 島田市 がんばっぺ石巻 02:02'47" 03:11'26"

195 1067 伊藤　修一 東京都 国立市 02:03'22" 03:12'30"

196 1120 岡本　元樹 神奈川県 伊勢原市 01:51'41" 03:13'29"

197 1124 武田　功太郎 神奈川県 厚木市 おかもとクラブ 01:51'42" 03:13'35"

198 1137 齊藤　直樹 神奈川県 川崎市 とっとこシマちゃんず 01:56'45" 03:15'51"

199 1076 小林　徹史 東京都 中央区 02:14'29" 03:16'23"

200 1080 足立　真也 東京都 江東区 02:01'37" 03:17'23"



往復の部　男子総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 5合目タイム ゴールタイム

201 1133 河原　浩樹 東京都 練馬区 02:12'07" 03:19'08"

202 1104 河本　壮雄 愛知県 名古屋市 01:55'19" 03:19'18"

203 1074 森田　寛 千葉県 市川市 02:03'32" 03:20'07"

204 1073 長澤　康弘 神奈川県 藤沢市 02:09'10" 03:21'03"

205 1156 谷口　秀作 神奈川県 横浜市 02:06'46" 03:21'49"

206 1140 大河戸　荘司 愛知県 豊橋市 02:11'59" 03:23'07"

207 1009 池田　篤 東京都 多摩市 02:06'07" 03:23'44"

208 1066 荒木　健友 東京都 目黒区 とっとこシマちゃんず 02:09'18" 03:24'00"

209 1070 岡田　一典 愛知県 岡崎市 01:59'54" 03:27'54"

210 1077 岩田　靖弘 東京都 江戸川区 02:12'29" 03:39'38"

211 1087 黒澤　興 東京都 練馬区 02:28'52" 03:39'47"

212 1084 小出　正幸 埼玉県 さいたま市 02:29'38" 03:40'28"

213 1071 関口　茂 東京都 世田谷区 02:08'27" 03:53'20"

214 1049 青島　智 神奈川県 葉山町 02:08'37" 03:53'21"

招待選手・ゲストランナー

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 所属 5合目タイム ゴールタイム

1 2002 白方　健一 トップギア 01:17'22" 01:55'52"



往復の部　男子40歳代

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 5合目タイム ゴールタイム

1 2014 渡邉　聡一 静岡県 小山町 御殿場市役所 01:13'27" 01:53'41"

2 2009 清水　忠文 長野県 飯山市 秋津ＡＣ 01:17'36" 01:57'11"

3 2010 日原　樹史 富山県 高岡市 ＨＷコンドル 01:14'56" 01:58'34"

4 2038 福永　真也 東京都 東村山市 チームどろんこ 01:18'05" 02:01'04"

5 2027 地引　潤 東京都 江東区 箱根路これからはスピード01:20'04" 02:02'36"

6 2090 長濱　辰徳 神奈川県 横浜市 01:18'59" 02:03'19"

7 2066 関野　和博 神奈川県 横浜市 ＢＤ 01:19'38" 02:03'55"

8 2062 藤田　啓介 静岡県 静岡市 陽運→浅運 01:20'24" 02:05'15"

9 2032 米　俊輔 長野県 松本市 01:22'38" 02:05'48"

10 2052 柴　尚只 東京都 北区 01:23'14" 02:07'03"

11 2022 山下　慎一 東京都 墨田区 01:21'41" 02:08'23"

12 2024 小島　望 埼玉県 越谷市 しらこばと陸協 01:19'31" 02:09'08"

13 2023 松本　直久 東京都 足立区 01:27'36" 02:09'48"

14 2094 蒲嶋　倫明 東京都 大田区 01:23'30" 02:11'26"

15 2067 山本　孝範 埼玉県 越谷市 01:23'25" 02:11'34"

16 2082 高木　成郎 愛知県 西尾市 01:15'55" 02:11'46"

17 2040 荻原　栄治 山梨県 甲州市 01:28'15" 02:11'48"

18 2078 山田　茂樹 静岡県 伊豆の国市 ＨＲＣ 01:23'10" 02:11'51"

19 2039 川本　忠正 神奈川県 横浜市 Ｅｃｌａｉｒ 01:24'19" 02:11'53"

20 2047 村上　拓史 長野県 松本市 01:27'30" 02:11'54"

21 2070 辻　隼人 千葉県 市川市 01:26'51" 02:12'39"

22 2030 伊藤　渉 神奈川県 平塚市 01:26'53" 02:12'55"

23 2092 川村　善明 静岡県 浜松市 01:26'33" 02:14'27"

24 2087 小西　学 愛知県 名古屋市 名古屋油化DFK 01:27'41" 02:16'17"

25 2035 大川　正人 神奈川県 横浜市 01:25'59" 02:17'12"

26 2025 春山　英輝 埼玉県 伊奈町 Ｔｅａｍリスペクト 01:30'06" 02:17'33"

27 2055 菊地　裕太 神奈川県 横浜市 01:25'29" 02:17'49"

28 2085 玉井　秀樹 長野県 東御市 01:30'34" 02:18'38"

29 2077 桑山　陽太郎 神奈川県 川崎市 01:25'53" 02:19'31"

30 1011 大戸　一郎 東京都 杉並区 01:30'17" 02:19'33"

31 1152 坂井　良太 静岡県 吉田町 01:28'46" 02:20'22"

32 2046 茶谷　和彦 愛知県 名古屋市 愛知陸協 01:31'04" 02:21'33"

33 2089 佐野　智 埼玉県 志木市 01:27'57" 02:22'33"

34 1096 小倉　誠治 千葉県 千葉市 古河電工 01:32'09" 02:22'58"

35 1097 柿島　敢 沖縄県 那覇市 01:34'41" 02:24'01"

36 1018 今駒　和哉 静岡県 掛川市 01:29'30" 02:24'38"

37 1151 増濱　早倉 愛知県 安城市 らーめんらん 01:33'18" 02:26'56"

38 1099 粕谷　智彦 東京都 葛飾区 01:34'29" 02:28'39"

39 2076 大西　雅樹 静岡県 御殿場市 ＴＳＥ 01:35'46" 02:28'42"

40 1149 南条　泰弘 愛知県 安城市 らーめんらん 01:35'39" 02:30'17"

41 2096 畦田　恒洋 埼玉県 鳩山町 彩たま陸上 01:38'33" 02:33'17"

42 1112 金丸　宏之 福岡県 福岡市 01:41'47" 02:33'31"

43 2043 東城　尚太 東京都 東久留米市 チームどろんこ 01:33'38" 02:36'32"

44 1045 林　友宏 東京都 文京区 01:43'57" 02:37'22"

45 1036 水草　智勝 東京都 東大和市 01:41'59" 02:37'36"

46 1110 寺門　智 神奈川県 藤沢市 藤沢大船連合 01:44'05" 02:38'03"

47 1098 喜井　貴司 茨城県 つくばみらい市ストライズ 01:45'39" 02:41'06"

48 1107 井上　大輔 神奈川県 横浜市 01:43'33" 02:41'44"

49 1059 寺田　慎一 神奈川県 川崎市 01:39'43" 02:42'34"

50 1143 中川　明男 神奈川県 横浜市 積水ハウス 01:42'34" 02:44'40"



往復の部　男子40歳代

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 5合目タイム ゴールタイム

51 1019 中村　竜也 富山県 上市町 ウォー太郎ＳＣ 01:47'32" 02:45'29"

52 1139 加藤　博通 東京都 練馬区 01:42'48" 02:51'52"

53 1127 熊谷　和明 神奈川県 横浜市 01:44'00" 02:54'07"

54 1069 木村　真二 愛知県 岡崎市 01:52'01" 03:00'42"

55 2050 藤田　洋規 愛知県 名古屋市 ＯＮＥ　ＴＯＫＹＯ　ＲＣ01:42'37" 03:01'35"

56 1063 鈴木　雄一郎 静岡県 静岡市 01:50'17" 03:08'10"

57 1076 小林　徹史 東京都 中央区 02:14'29" 03:16'23"

58 1104 河本　壮雄 愛知県 名古屋市 01:55'19" 03:19'18"

59 1156 谷口　秀作 神奈川県 横浜市 02:06'46" 03:21'49"

60 1140 大河戸　荘司 愛知県 豊橋市 02:11'59" 03:23'07"

招待選手・ゲストランナー

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 所属 5合目タイム ゴールタイム

1 2002 白方　健一 トップギア 01:17'22" 01:55'52"



往復の部　男子50歳代

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 5合目タイム ゴールタイム

1 2006 宮西　淳 東京都 世田谷区 東京陸協 01:12'30" 01:54'24"

2 2011 坪地　宏嘉 東京都 三鷹市 ＴＧＴ 01:17'15" 01:58'25"

3 2028 辻　秀司 石川県 白山市 箔一 01:16'29" 02:00'03"

4 2020 松森　久朋 神奈川県 川崎市 Refinitiv 01:21'22" 02:05'26"

5 2081 青木　孝行 愛知県 豊橋市 01:24'03" 02:05'36"

6 2015 高橋　賢 神奈川県 相模原市 アトミクラブ 01:22'16" 02:07'10"

7 2079 田上　聡 愛知県 みよし市 ＴＳＲ愛知 01:19'55" 02:10'16"

8 2060 八鍬　耕 埼玉県 さいたま市 01:23'54" 02:11'27"

9 2071 小川　和雄 愛知県 豊田市 足助人 01:24'26" 02:11'29"

10 2068 宮尾　裕二 東京都 日野市 01:21'48" 02:11'50"

11 1050 寺本　知史 千葉県 我孫子市 01:24'26" 02:13'56"

12 1106 入戸野　護 埼玉県 さいたま市 01:25'19" 02:14'25"

13 2048 岡　利治 東京都 世田谷区 01:28'49" 02:16'58"

14 2051 荒井　浩二 埼玉県 さいたま市 01:28'38" 02:17'43"

15 1092 篠原　泰三 愛知県 豊川市 01:31'41" 02:18'12"

16 2044 神　好人 東京都 新宿区 ＯＮＥ　ＴＯＫＹＯ　ＲＣ01:31'31" 02:19'06"

17 1039 松永　重治 愛知県 東浦町 01:28'44" 02:19'29"

18 2021 丸山　勇 東京都 江戸川区 クラブＲ２東日本 01:25'45" 02:19'38"

19 2049 川上　和男 千葉県 成田市 ＴＥＡＭ　Ｒ×Ｌ＋ 01:31'56" 02:19'47"

20 2080 藤本　英幸 愛知県 豊田市 トヨタスポーツマンクラブ01:24'50" 02:21'55"

21 1030 藤巻　博 埼玉県 川口市 01:29'19" 02:23'09"

22 2061 田所　洋貴 茨城県 水戸市 Ｏ２ＴＲＣ 01:32'52" 02:23'55"

23 2054 土肥　貴司 千葉県 船橋市 01:24'23" 02:23'57"

24 1053 武井　章 神奈川県 山北町 01:34'14" 02:25'05"

25 1010 澤井　創一 東京都 世田谷区 01:33'52" 02:25'11"

26 1022 平野　康洋 愛知県 安城市 エンジン技術部 01:33'18" 02:25'44"

27 1017 石井　邦宙 東京都 八王子市 01:38'34" 02:25'59"

28 1043 松谷　忍 香川県 さぬき市 01:33'38" 02:26'11"

29 2058 橋本　洋右 静岡県 静岡市 01:33'11" 02:26'12"

30 1132 斯波　晃一 神奈川県 川崎市 クロネコ 01:34'54" 02:26'22"

31 1008 大久保　健治 神奈川県 横浜市 01:38'56" 02:27'28"

32 1027 武石　毅 千葉県 船橋市 01:38'12" 02:27'59"

33 2091 八倉巻　亨 神奈川県 横須賀市 リスタート 01:38'16" 02:28'30"

34 1033 田中　和昭 東京都 昭島市 ＰＲＣ 01:37'40" 02:31'25"

35 1157 冨永　幸男 東京都 狛江市 01:33'53" 02:31'30"

36 1154 石原　伸悟 山梨県 甲州市 いしぽっど 01:36'35" 02:31'49"

37 1002 馬場　淳 埼玉県 春日部市 リスタート 01:35'51" 02:32'02"

38 1054 小野田　和義 静岡県 静岡市 日立ＧＬＳ 01:39'13" 02:32'24"

39 2065 海老原　武 茨城県 取手市 守谷インター 01:29'16" 02:32'33"

40 2100 春原　豊 神奈川県 横浜市 01:34'48" 02:33'02"

41 1026 中川　智幸 神奈川県 茅ヶ崎市 01:37'09" 02:33'35"

42 1024 長田　昌之 神奈川県 相模原市 01:35'15" 02:33'55"

43 1102 松本　光由 東京都 杉並区 01:34'54" 02:34'09"

44 1001 油嶋　和義 福岡県 北九州市 01:41'43" 02:34'42"

45 1042 大越　利夫 愛知県 幸田町 01:39'24" 02:34'50"

46 1051 江川　祐一郎 神奈川県 横浜市 01:39'11" 02:36'30"

47 2034 南　常治 神奈川県 川崎市 リスタート 01:43'32" 02:37'04"

48 2042 金　裕 東京都 港区 01:36'00" 02:37'11"

49 1121 池ノ谷　修 神奈川県 横須賀市 01:46'11" 02:37'30"

50 1035 堀　邦久 東京都 町田市 01:38'27" 02:37'46"



往復の部　男子50歳代

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 5合目タイム ゴールタイム

51 1113 石塚　孝夫 愛知県 豊田市 01:41'27" 02:38'39"

52 1037 三山　耕路 茨城県 守谷市 01:35'35" 02:39'27"

53 1034 天野　雄一 東京都 江東区 チーム小鉄 01:43'53" 02:39'31"

54 1100 横川　公樹 東京都 練馬区 グラクソスミスクライン01:40'41" 02:40'12"

55 1031 木村　浩之 兵庫県 神戸市 株式会社アバント 01:48'35" 02:43'14"

56 1005 松田　正人 千葉県 市原市 01:39'55" 02:43'33"

57 1117 永田　隆 長野県 下諏訪町 01:44'22" 02:45'17"

58 1064 横山　憲司 愛知県 名古屋市 01:41'46" 02:45'20"

59 1023 斉藤　功 東京都 大田区 チーム倉田 01:47'08" 02:45'40"

60 1111 石川　啓一 東京都 小金井市 小金公園走友会 01:50'54" 02:46'32"

61 1040 笠原　秀元 東京都 羽村市 01:45'31" 02:46'35"

62 1058 中川　勝浩 神奈川県 川崎市 01:48'02" 02:47'44"

63 1115 山崎　貴富 静岡県 磐田市 01:47'03" 02:48'24"

64 1125 日高　貴洋 東京都 調布市 01:50'49" 02:49'02"

65 1085 平岡　邦雄 石川県 内灘町 大判焼あんやと 01:46'13" 02:51'38"

66 1114 田代　治久 静岡県 小山町 ＯＲＣ 01:59'36" 02:51'51"

67 1047 川島　隆弘 神奈川県 南足柄市 01:39'22" 02:54'00"

68 1128 栗原　慎治 千葉県 船橋市 俣富士陸上部 01:50'16" 02:54'52"

69 1126 黒葛野　進一 愛知県 岡崎市 01:49'51" 02:55'10"

70 1091 熊井　清晃 栃木県 宇都宮市 01:47'56" 02:56'21"

71 1090 堀場　琢磨 神奈川県 横浜市 01:38'53" 02:57'06"

72 1136 平本　享寿 神奈川県 愛川町 01:53'23" 02:57'34"

73 1155 永木　伸幸 神奈川県 横須賀市 酔処ランナーズ 01:55'28" 02:58'29"

74 1060 森　寿彦 静岡県 静岡市 02:02'01" 02:59'07"

75 1065 内田　晃 静岡県 静岡市 トライＷＩＮＤ 01:51'33" 02:59'07"

76 1153 斎藤　達也 東京都 東村山市 01:56'27" 02:59'44"

77 1041 江頭　一夫 滋賀県 草津市 01:54'00" 03:02'58"

78 1159 山下　栄治 静岡県 伊豆市 ピカチュウ 01:57'38" 03:03'52"

79 1029 鈴木　利宏 静岡県 御殿場市 ＲＵＮ＆ＢＥＥＲ 02:01'41" 03:04'35"

80 1105 白鳥　信隆 埼玉県 川口市 02:07'30" 03:08'09"

81 1141 福井　武宏 東京都 江戸川区 02:11'05" 03:10'52"

82 1080 足立　真也 東京都 江東区 02:01'37" 03:17'23"

83 1074 森田　寛 千葉県 市川市 02:03'32" 03:20'07"

84 1073 長澤　康弘 神奈川県 藤沢市 02:09'10" 03:21'03"

85 1009 池田　篤 東京都 多摩市 02:06'07" 03:23'44"

86 1071 関口　茂 東京都 世田谷区 02:08'27" 03:53'20"

87 1049 青島　智 神奈川県 葉山町 02:08'37" 03:53'21"



往復の部　男子60歳以上

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 5合目タイム ゴールタイム

1 1003 柴田　雅博 東京都 稲城市 01:22'36" 02:10'35"

2 2084 杉山　豊 神奈川県 藤沢市 ＢＯＵＺ 01:24'06" 02:14'41"

3 1004 金　時哲 東京都 江戸川区 01:28'45" 02:18'57"

4 2016 藤岡　英二 三重県 四日市市 ランプロ北九州 01:29'16" 02:20'50"

5 2088 内村　倫康 千葉県 市川市 ＰＥＲＴ 01:38'04" 02:32'11"

6 1046 河村　知彦 静岡県 静岡市 めざせ！剣ヶ峰 01:43'12" 02:32'38"

7 1007 新藤　義武 東京都 練馬区 済美山朝練軍団 01:40'04" 02:33'52"

8 1108 高嶋　敏勝 埼玉県 さいたま市 浦和駄馬 01:43'38" 02:34'59"

9 2098 石橋　一朗 神奈川県 横浜市 01:35'04" 02:35'08"

10 1061 小池　利幸 長野県 飯田市 01:46'39" 02:41'51"

11 1068 斉藤　浩 東京都 町田市 01:48'53" 02:45'52"

12 1062 安達　友彦 神奈川県 横須賀市 01:50'27" 02:53'02"

13 1119 田中　昌利 静岡県 静岡市 01:40'22" 02:53'53"

14 1101 我妻　秀俊 東京都 葛飾区 司法書士ランナーズ 01:42'21" 02:54'15"

15 1032 服部　丈男 東京都 練馬区 02:00'44" 02:58'48"

16 1044 吉川　寛 東京都 目黒区 01:43'07" 03:02'48"

17 1079 柴﨑　和男 埼玉県 吉見町 02:03'08" 03:05'13"

18 1144 小夫家　彰造 東京都 足立区 マリンクラブ 02:02'33" 03:11'09"

19 1067 伊藤　修一 東京都 国立市 02:03'22" 03:12'30"

20 1133 河原　浩樹 東京都 練馬区 02:12'07" 03:19'08"

21 1070 岡田　一典 愛知県 岡崎市 01:59'54" 03:27'54"

22 1077 岩田　靖弘 東京都 江戸川区 02:12'29" 03:39'38"

23 1084 小出　正幸 埼玉県 さいたま市 02:29'38" 03:40'28"



往復の部　女子総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 5合目タイム ゴールタイム

1 1147 佐藤　美由紀 神奈川県 海老名市 01:25'10" 02:14'12"

2 2072 小野瀬　麻央 埼玉県 さいたま市 01:37'34" 02:30'27"

3 2056 久保　展子 静岡県 裾野市 01:36'28" 02:31'48"

4 1150 近藤　雪絵 静岡県 小山町 01:40'56" 02:33'04"

5 1130 上野　京子 神奈川県 横浜市 01:51'36" 02:48'18"

6 1056 天野　円 東京都 江東区 チーム小鉄 01:48'43" 02:50'58"

7 2053 坂部　恵 東京都 江東区 01:54'53" 02:52'39"

8 1082 斉藤　寿美江 富山県 南砺市 02:07'54" 03:08'34"

9 1138 渡辺　知子 静岡県 静岡市 02:05'32" 03:13'18"

10 1075 河村　菜奈子 静岡県 静岡市 めざせ！剣ヶ峰 02:01'51" 03:13'36"

11 2033 盧　依可 愛知県 名古屋市 02:04'43" 03:22'45"

12 1083 嘉和知　竹子 埼玉県 上尾市 02:19'07" 03:25'49"

13 1088 黒澤　佳 東京都 練馬区 02:28'53" 03:54'56"

14 1142 寺井　清美 静岡県 袋井市 02:35'21" 03:57'50"

招待選手・ゲストランナー

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 所属 5合目タイム ゴールタイム

1 2001 さーたん 01:27'58" 02:09'29"


